UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

A Direção do Colégio de Aplicação da UFSC, no uso de suas atribuições, e tendo
em vista o que consta no item 5.3.1 do Edital de Sorteio n.º 02/2024/CA, torna público o
Resultado dos Recursos das inscrições não homologadas:

Responsável pelo pedido Nome Candidato (a) RESULTADO
Vanessa  Gonzato Laura  Walkyria

Gonzato
Deferido: A  última  inscrição  feita  foi
considerada  válida.  O  nome  da
candidata consta na lista de Inscrições
Homologadas  para  Ampla  Concor-
rência.

Rodrigo Ferlauto Bernardy Pietro Breitsameter Bernardy Deferido: o  pedido  de  reconsideração
para  fins  de  correção da  inscrição  do
candidato foi aceito. A inscrição para 1ª
série do Ensino Médio foi alterada para
9° Ano do Ensino Fundamental.

Ana Paula Jorge Juchem Anielle Elisa Juchem Deferido: o  pedido  de  reconsideração
para  fins  de  correção da data de
nascimento da candidata foi aceito.

Florianópolis, 21 de novembro de 2024

		2024-11-21T12:45:25-0300